




















OFICINA SEGURIDAD
OCUPACIONAL Y LEGALES MONITOREO MKs AUDIO

Y VIDEO

OP SALVAVIDAS
(VUELVEN E N
UN AÑO)

EN OBRA PARA
MOVIMIENTO

AULA SOFSE
CAPACITACION

PSICOLOGIA

ARCHIVO
LEGALES

ARCHIVOS
RRHH - SE
MUDARON

QUEDAN COSAS
DENTRO

POLICIA

TRAFICO

GUARDA
HILOS MEDICOS

SOFSE

VACIO

SEGURIDAD
actual: 8 pers.
futuro:11 pers.

 8 pers.

 3 pers.

actual: 11 pers. +3 rotativos

OFICINA SEGURIDAD O
CUPACIONAL Y LEGALES

ARCHIVO LEGALES

TRAFICO

SEGURIDAD
actual: 8 pers.
futuro:11 pers.

 8 pers.

actual: 11 pers. +3 rotativos

MUDANZA

PROVISORIA DE

TODOS LOS

SECTORES DE

LA PLANTA

COMPROMISO 21 pers.

ACCESO POR
 I.S.E.R.

ANDAMIOS
ACCESO MATERIALES
+ MANGA P/ EXTRACCION

POSIBLE UBICACION
ANDAMIOS P / ACCESO
+ MANGA P/ EXTRACCION

MUDANZA DE

SECTOR

PSICOLOGIA

(Mantener Sala de

cap
acit
ació
n

realizando divisio
n

de placa de yeso)

PSICOLOGIA

PSICOLOGIA

COMPROMISO

OFICINA SEGURIDAD
OCUPACIONAL Y LEGALES

ARCHIVO
LEGALES

ARCHIVOS
RRHH - SE
MUDARON

QUEDAN COSAS
DENTRO

POLICIA

TRAFICO

GUARDA
HILOS MEDICOS

SOFSE

SEGURIDAD
actual: 8 pers.
futuro:11 pers.

 8 pers.

 3 pers.

COMPROMISO

A ZONA CAP (CRIBA)

A SUBSUELO RETIRO

SE MANTIENE

DESTINO DE
MUDANZA

MUDANZA DENTRO
DEL ANEXO

ETAPA A EJECUTAR

REDUCCION DE
SUPERFICIE

MUDANZA FUERA
DEL ANEXO

 MUDANZAS SECTORES

ETAPAS DE OBRA

PUESTOS POR  SECTORES

A CONSULTAR CON VICTOR RUIZ

PUESTO SEGURIDAD
VICTOR RUIZ

SE MANTIENE

DESTINO DE
MUDANZA

MUDANZA DENTRO
DEL ANEXO

ETAPA A EJECUTAR

REDUCCION DE
SUPERFICIE

MUDANZA FUERA
DEL ANEXO

 MUDANZAS SECTORES

ETAPAS DE OBRA

DEPÓSITO

HAVANNA

DEPÓSITO

COMERCIAL

ELABORAR PASARELA TECNICA
PARA ACCESO A ENTREPISO

ETAPA A EJECUTAR

ETAPAS DE OBRA

GENERARA ACCESO POR ESCALERA
ELABORAR PASARELA TECNICA
PARA ACCESO A ENTREPISO

MEDICOS

MEDICOS

CONDUCTORES

DEPÓSITO

HAVANNA

ETAPA A EJECUTAR

ETAPAS DE OBRA

GENERARA ACCESO POR ESCALERA
ELABORAR PASARELA TECNICA
PARA ACCESO A ENTREPISO

220

DA

220

220

220

E
S

0
1

MCO

MCO

MUDANZA

PERSONAL

OFICINAS

AV. RAMOS

MEJA1
358 - 3°

PISO

SE MANTIENE

DESTINO DE
MUDANZA

MUDANZA DENTRO
DEL ANEXO

REDUCCION DE
SUPERFICIE

MUDANZA FUERA
DEL ANEXO

 MUDANZAS SECTORES

SE MANTIENE

DESTINO DE
MUDANZA

MUDANZA DENTRO
DEL ANEXO

REDUCCION DE
SUPERFICIE

MUDANZA FUERA
DEL ANEXO

 MUDANZAS SECTORES

0103

10

020405

07

08

1413121109

MED1

MED3

MED2

MED1

MED3

MED2

MED1MED2

MED3

MED1

MED2

MED3

PU02

MED1

MED2

MED3

MG01

MR01

MG02

R01

R01

MG01

PU02

PU01

MG01

E
S

0
1

E
S

0
1

EST1 EST1 EST1

MG02 MG02

MG02

MG02 MG02 MG02

MCO

MCO

PU02

PU04

MG01MG01

E
S

0
1

E
S

0
1

MG01MG01

PU02 PU02PU02PU02

PU04PU04

PU02

PU04 PU04 PU04PU04

PU04PU04

PU04 PU04 PU04 PU04

MG01MG01MG01

PU04

PU04

PU04

PU04

PU04

PU04

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

MR01

MR01

MR02

R01

R01

0102030405

06

07

08

141312111009

PSICOLOGIA

OFICINA SEGURIDAD O
CUPACIONAL Y LEGALES

ARCHIVO LEGALES

TRAFICO

SEGURIDAD
actual: 8 pers.
futuro:11 pers.

 8 pers.

actual: 11 pers. +3 rotativos

MUDANZA

PROVISORIA DE

TODOS LOS

SECTORES DE

LA PLANTA

COMPROMISO 21 pers.

ACCESO POR
 I.S.E.R.

ANDAMIOS
ACCESO MATERIALES
+ MANGA P/ EXTRACCION

ARCHIVOS
RRHH - SE
MUDARON

QUEDAN COSAS
DENTRO

POLICIA

TRAFICO

GUARDA
HILOS MEDICOS

SOFSE

SEGURIDAD
actual: 8 pers.
futuro:11 pers.

 8 pers.

 3 pers.

COMPROMISO

A ZONA CAP (CRIBA)

SE MANTIENE

DESTINO DE
MUDANZA

MUDANZA DENTRO
DEL ANEXO

ETAPA A EJECUTAR

REDUCCION DE
SUPERFICIE

MUDANZA FUERA
DEL ANEXO

 MUDANZAS SECTORES

ETAPAS DE OBRA

PUESTOS POR  SECTORES

PUESTO SEGURIDAD
VICTOR RUIZ

DEPÓSITO

HAVANNA

ETAPA A EJECUTAR

ETAPAS DE OBRA

GENERARA ACCESO POR ESCALERA
ELABORAR PASARELA TECNICA
PARA ACCESO A ENTREPISO

220

DA

220

220

220

E
S

0
1

MCO

MCO

CONDUCTORES

SE MUDAN AL

SUBSUELO

SE MANTIENE

DESTINO DE
MUDANZA

MUDANZA DENTRO
DEL ANEXO

REDUCCION DE
SUPERFICIE

MUDANZA FUERA
DEL ANEXO

 MUDANZAS SECTORES

ETAPA A EJECUTAR

ETAPAS DE OBRA

ETAPA A EJECUTAR

ETAPAS DE OBRA

MEDICOS

MEDICOS

PRIORIDAD

ETAPA 1 ETAPA 2 ETAPA 3 FINAL

MEDICOS

MEDICOS

ENTRADA

PROVISORIA

R01

R01

P03

0.80

P03

0.80

P03

0.80

P03

0.80

P03

0.80

P03

0.80

P03

0.80

P03

0.80

P03

0.80

P01

0.80

P01

0.80

P05

0.80

P03

0.80

P08

0.90

SOP

SOP

MG01

SOP

SOP

SOP

SOP

SRV

SOP

SOP

SOP

SOP

SRV

SRV

SRV

SRV

SOP

SOP

SOPSOP

SOP

SRV

SRV

SOP

SOP

SOP

SOP

PU01

SOP

SOP

PU01

SOP

SOP

SRV

MG01

SOP

SOP

SOP

SOP

SOP

SOP

SOP

SOP

SRV

SRV

SRV

SOPSOP

SOPSOP

SOP

SOP

SOP

SRV

SRV

SRV

SRV SRV

SOP

SRV SRV

SRV

SRV SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

MG01

MG01

BCO

BCO

MG01

SRV

SRV

SRV

SRV

BCO

BCO

BCO

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

MG01MG01

SRV

MG01

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SOPSOP

BCO

BCO

BCO

BCO

BCO

BCO

BCO

BCO

E
S

0
1

BCO

SOP

SOP

SRVSRV SRV SRV SRVSRV SRV

SRV SRV

SOP

SOP

SOP

SOP

MG01 MG01 MG01 MG01 MG01

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SOP

SOP

SOP

SOP

SOP

SOP

SOP

SOPSOP

SOP

SRV

SRV

SOP

SOP

SOP

SOP

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV SRV

SGTSGT SGT SGT

SGT

SGT

SGT

SGT

MCO

SCO

SCO

SCO SCO

MCO

SCO

SCO

SCO SCO

SGT

SGT

SRC

SRC

SRC

SRC

PU01PU01

PU01PU01

PU01PU01

PU01PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

E
S

0
1

E
S

0
1

E
S

0
1

PU01PU01

PU01PU01

PU01PU01

PU01PU01

PU01PU01

PU01PU01

PU01PU01

PU01PU01

PU01PU01

PU01PU01

E
S

0
1

E
S

0
1

E
S

0
1

PU02

SOPSOP

SOPSOP

SOPSOP

SOPSOP

SOPSOP

SOPSOP

SOPSOP

SOPSOP

SOP

SOP

SOPSOP

SOPSOP

SRV SRV

SOPSOP

SOP

SOP

SOPSOP

SOPSOP

SOPSOP

SOP

SOP

SOPSOP

SOPSOP

SRV SRV

SOPSOP

SOP

SOP

SOPSOP

SOPSOP

SRV

SOPSOP

SOP

SOP

SOPSOP

SOPSOP

SRV SRV

SOPSOP

SOP

SOP

SOPSOP

SOPSOP

SRV SRV

SOPSOP

SOP

SOP

SOPSOP

SOPSOP

SRV SRV

SOPSOP

SOP

SOP

SOPSOP

SOP

SOPSOP

SOP

SOP

SOP

SOP

SOP

SOP

SOP

SOP

SOP

SOP

SOP

SOP

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

SOP

SOP

SOP

SOP

SOP

PU01

SOP

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

SOP

SOP

SOP

SOP

SOP

SOP

SOP

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

PU01

SOP

SOP

PU01

PU01

PU02PU03 PU02

PU02

PU02

PU02MRC

MR02

MR01

MR01

MR01
MR01

MR01

MR01

MR01

MR01

MR01

MR01

BCO

BCO

SGT

P02

0.80

PLANTA BAJA

PLANTA ENTREPISO

SUBSUELO

PLANTA PRIMER PISO

PLANTA BAJA

PLANTA ENTREPISO

PLANTA PRIMER PISO

PLANTA BAJA

PLANTA ENTREPISO

PLANTA PRIMER PISO

PLANTA BAJA

PLANTA ENTREPISO

PLANTA PRIMER PISO

ACCESO POR
 I.S.E.R.

PU03


